
Kraków, 14.05.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

  

dot. sprawy:  32/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na realizację 

inwestycji budowlanej na potrzeby Szpitala pn. ,,wykonanie instalacji klimatyzacji i wentylacji w Klinice 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii w budynku nr 4 w formule zaprojektuj i zbuduj, wpłynęły pytania. 

Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
Pytanie nr 1  
Prosimy o udostępnienie pytań i odpowiedzi zamieszczonych w trakcie pierwszego postępowania 
„Wykonanie instalacji klimatyzacji i wentylacji w Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii w budynku nr 
4 w formule zaprojektuj i zbuduj”, jeżeli są obowiązujące również w obecnym postępowaniu. 
Odpowiedź : tak, treść odpowiedzi do pytań ze sprawy 19/ZP/2023 będzie również obowiązującą w 
niniejszej sprawie. Patrz załącznik do odpowiedzi na pytania.  
 
Pytanie nr 2  
Prosimy o modyfikację wzoru Umowy, zgodnie z treścią wzoru skorygowanego w ramach postępowania 
19//ZP/2023.  
Odpowiedź : tak, patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie. 
 

 

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ 

 

termin składania i otwarcia ofert bez zmian. 
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